РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2014 г.                г. Западная Двина                       № 251
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2016 года.
В соответствии с Постановлением администрации Западнодвинского района Тверской области от 16.08.2013 №153 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области» администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 1 к муниципальной программе «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2016 годы» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Западнодвинского района Тверской области от 08.11.2013 №208 следующие изменения:
1.1. В подпрограмму 4 «Противодействие злоупотреблению наркотическими средствами, психотропными веществами и их незаконному обороту в Западнодвинском районе»:
-	в задачу 1 «Совершенствование системы профилактики наркомании и
пропаганды здорового образа жизни» в мероприятие 1.001 «Мероприятия,
направленные на профилактику наркомании и пропаганду здорового образа жизни»
добавить показатель 1 «Количество проведенных мероприятий, направленных на
профилактику наркомании и пропаганду здорового образа жизни» со значением
показателей в 2013 г.-12; 2014 г.-13; в 2015 г.-14; в 2016 г.-15.
-	в задачу 2 «Совершенствование правоохранительной деятельности в сфере
борьбы с незаконным оборотом наркотиков и их контрабандой» в мероприятие 2.001.
«Мероприятия, направленные на совершенствование правоохранительной
деятельности в сфере борьбы с незаконным оборотом наркотиков и их контрабандой»
добавить показатель 1 «Количество мероприятий, направленных на
совершенствование правоохранительной деятельности в сфере борьбы с незаконным
оборотом наркотиков и их контрабандой» со значением в 2013 г.-10; 2014 г.-12.
1.2. В подпрограмму 5 «Повышение   безопасности   дорожного   движения   на территории Западнодвинского района»:

· установить значение показателя 1 «Количество мероприятий, осуществляемых ОГИБДД МО МВД «Западнодвинский»» к мероприятию 1.001 в 2013 г-167; в 2014 г.-168;
· в задачу 2 «Снижение детского дорожно-транспортного травматизма» в названии административного мероприятия 2.007 слово «Рассматривать» заменить на слово «Рассмотрение»;
-	в задачу 2 «Снижение детского дорожно-транспортного травматизма» в
мероприятие 2.007 «Рассмотрение на родительских собраниях вопросов
предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма» добавить показатель
1 « Количество проведенных родительских собраний по рассмотрению вопросов
предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма» со значением
показателей в 2013 г.-З; в 2014 г.-4.
· в названии административного мероприятии 2.006 слово «Создать» заменить на слово «Создание»;
· в названии административного мероприятии 2.008 слово «Обновить» заменить на слово «Обновление».
· В задачу 4 «Повышение эффективности деятельности соответствующих служб по оказанию помощи лицам, пострадавшим в ДТП» в мероприятие 4.001 «Подготовка и проведение научно-практических конференций и семинаров по актуальным вопросам совершенствования оказания медицинской помощи лицам, пострадавшим в результате ДТП» добавить показатель 1 « Количество проведенных научно-практических конференций и семинаров по актуальным вопросам совершенствования оказания медицинской помощи лицам, пострадавшим в результате ДТП» со значением показателей в 2013 г.-1; в 2014 г.-2.

2. Утвердить вышеуказанные изменения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети интернет.

Врио главы района   В.И. Ловкачев